
Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne 
novine“ broj 94/13) i članka 32. Statuta Općine Punat (»Službene novine Primorsko-goranske 
županije« broj 25/09, 35/09, 13/13, 19/13 – pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Punat, 
na sjednici održanoj 27. svibnja 2014. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o dodjeli obavljanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i 

biorazgradivog komunalnog otpada na području Općine Punat 

 

Članak 1. 

Trgovačkom društvu PONIKVE EKO OTOK KRK d.o.o. za komunalne djelatnosti, 
Krk, Vršanska 14, OIB 04155352667, dodjeljuje se obavljanje javne usluge prikupljanja 
miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada na području Općine 
Punat. 

Članak 2. 

Ova Odluka dostavlja se Ministarstvu zaštite okoliša i prirode. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenim novinama 
Primorsko-goranske županije». 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE PUNAT 

 
 

 
             PREDSJEDNIK  

           Goran Gržančić dr. med.,v.r. 
 
 
 
KLASA: 021-05/14-01/2 
URBROJ: 2142-02-01-14-8 


